[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края

РЕШЕНИЕ

	27.12.2011г.

	 №
	698

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27.02.2010г. № 86-НПА (в редакции от 01.08.2011г. № 190-НПА) «О Положении «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27.02.2010г. № 86-НПА (в редакции от 01.08.2011г. № 190-НПА) «О Положении «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.В.Чистяков

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27.02.2010г. № 86-НПА

(в редакции от 01.08.2011г. № 190-НПА) «О Положении

«О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кавалеровского муниципального района»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

27 декабря  2011 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, и руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27.02.2010г. № 86-НПА (в редакции от 01.08.2011г. № 190-НПА) «О Положении «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кавалеровского муниципального района»:

1.1. В разделе 7:

а) в пункте 7.10 после слов «Кавалеровского муниципального района» дополнить словами «, а также на  официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении  торгов, определенном Правительством Российской Федерации, »;

б) в пункте 7.13 слова «официальном сайте администрации района» заменить словами «сайтах».

1.2. Раздел 19 дополнить новым пунктом 19.5 следующего содержания:

«19.5. Не допускается заключение договора по результатам торгов, продажи посредством публичного предложения, продажи без объявления цены ранее чем через десять рабочих дней со дня размещения  протокола об итогах проведения продажи муниципального имущества на сайтах в сети «Интернет».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу с 10 января 2012 года.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев
от  29 декабря  2011 года
№  228-НПА